
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3 (+)3 (+)3
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,8 5 6,7
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,2
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)2
ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 6,8 5 6,5
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 5,5 5 5,2
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,6 1 0,5
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,7 5 6,6
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,3 1 1,3
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,1 2 3
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3 2 2,9
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3 2 2,9
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,6
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,9 2 1,9
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP001867 RIERA RAURELL, JOAQUIM 1,2 1 1,2
ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 2 2 2
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,3 1 1,3
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 12,2 9 12
ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 5,1 4 4,9
ACPP012782 MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO 1,1 1 1,1
ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 4 3 4
ACPP027934 HERNANDEZ SOLE, JAIME 5,1 4 5,1
ACPP001716 BOQUE ROCA., ALBERT 4,9 4 4,9
ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 10,2 8 10,2
ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP002173 PLATERO SANCHEZ, ALBERT 0,6 1 0,6
ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 6,7 5 6,7
ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 6,3 5 6,3
ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 0,8 1 0,8
ACPP004820 DE POMBO PEREZ, ALBERTO 4,2 3 4,2
ACPP014943 SIERRA RUA, ALFONSO 0,1 0 0,1
ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 16,5 13 16,3
ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 14,4 11 14,2
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5 4 5
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP021716 ANDAMOLLO CARO, MARTA 3,8 3 3,8
ACPP018572 ANDAMOLLO ESCUDERO, JOSE 9,4 7 9,4
ACPP026883 JURADA SAYOS, LLUIS 1,2 1 1,2
ACPP025995 COSTA CUBERTA, PERE 3,9 3 3,9
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,3 5 7,3
ACPP029029 MARTIN MARTINEZ, DANIEL 18 14 18
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,6 7 8,6
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 14,7 11 14,7
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 5,7 5 5,7

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Tornada de Vacances - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Tornada de Vacances - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

41 381



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP021021 VIÑOLAS RIERA, DAVID 6,8 5 6,5
ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 5,5 5 5,2
ACPP029560 BOSCH MAGRET, ENRIC 16,5 13 16,3
ACPP029532 REVERT PERIS, PAU 14,4 11 14,2
ACPP023022 ESCOLIES MIRO, ALFONS 12,2 9 12
ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 5,1 4 4,9
ACPP003973 MAUREY -, PATRICIA 0,6 1 0,5
ACPP014073 SAURA VIDAL, JOAN 6,7 5 6,6
ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,9 (+)2 (+)2
ACPP018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN (+)0,4 0 (+)0,5
ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 3 2 2,9
ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)1,5 (+)1 (+)1,6
ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,8 5 6,7
ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,1 (+)3 (+)3,2
ACPP006609 MASA SURROCA, JORDI 3,1 2 3
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3 2 2,9
ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,3 1 1,3
ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3 (+)3 (+)3
ACPP027934 HERNANDEZ SOLE, JAIME 5,1 4 5,1
ACPP001716 BOQUE ROCA., ALBERT 4,9 4 4,9
ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)3,9 (+)4 (+)3,9
ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,8 (+)3 (+)2,8
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 1,9 2 1,9
ACPP001630 MANZANARES COLL, ANTONI (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,3 1 1,3
ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,1 (+)1 (+)1,1
ACPP001867 RIERA RAURELL, JOAQUIM 1,2 1 1,2
ACPP008213 GARCIA FERNANDEZ, AVEL.LI 2 2 2
ACPP012782 MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO 1,1 1 1,1
ACPP013674 IGUAL MOLINA, ALBERT 4 3 4
ACPP002173 PLATERO SANCHEZ, ALBERT 0,6 1 0,6
ACPP002172 PLATERO LOPEZ, MARCIAL 6,7 5 6,7
ACPP023138 JULIA JARAMILLO, MARIA 10,2 8 10,2
ACPP022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL (+)1,2 (+)1 (+)1,2
ACPP021788 MARTIN LLORENTE, DIEGO 7,3 5 7,3
ACPP029029 MARTIN MARTINEZ, DANIEL 18 14 18
ACPP021716 ANDAMOLLO CARO, MARTA 3,8 3 3,8
ACPP018572 ANDAMOLLO ESCUDERO, JOSE 9,4 7 9,4
ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 14,7 11 14,7
ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSE MARIA 5,7 5 5,7
ACPP001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)2,7 (+)3 (+)2,7
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)4,5 (+)4 (+)4,5
ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,4 5 7,4
ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,6 7 8,6
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,3 (+)2 (+)2,3
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP000924 BARBERO PALMA, MARTA 6,3 5 6,3
ACPP001116 PALACIOS BLAZQUEZ, PERE 0,8 1 0,8
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5 4 5
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)2,1 (+)2 (+)2,1
ACPP004820 DE POMBO PEREZ, ALBERTO 4,2 3 4,2
ACPP014943 SIERRA RUA, ALFONSO 0,1 0 0,1
ACPP026883 JURADA SAYOS, LLUIS 1,2 1 1,2
ACPP025995 COSTA CUBERTA, PERE 3,9 3 3,9

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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